Управление образования администрации Ирбейского района

Красноярского края

 ПРИКАЗ № 50

«16» февраля 2022г.

О награждении

участников конкурса «Педагог года- 2022»

      В соответствии с Положением о муниципальном профессиональном

конкурсе педагогического мастерства «Педагог года- 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами участников муниципального конкурса

«Педагог года – 2022»:

1.1. В номинации «Учитель года»:

Лейман Евгению Александровну, учителя физики МБОУ Тумаковская

СОШ;
Медведеву Оксану Петровну, учителя математики МБОУ Елисеевская

ООШ;

Подрез Евгению Ивановну, учителя физики МБОУ Ирбейская СОШ №1;

Славщик Ольгу Викторовну, учителя физики МБОУ Тальская СОШ;

Косьянову Оксану Анатольевну, учителя русского языка и литературы

МБОУ Усть-Ярульская СОШ;

Кононенко Наталью Николаевну, учителя биологии МБОУ Верхнеуринская

СОШ.

1.2. В номинации «Педагогический дебют»:

Боос Олесю Валериевну, воспитателя МДОБУ Ирбейский детский сад №4

«Дюймовочка»;
Мартыненко Дарью Дмитриевну, учителя обществознания МБОУ

Ирбейская СОШ №1;

Лисову Татьяну Евгеньевну, учителя русского языка МБОУ Тальской

СОШ;

Федченко Анжелу Валерьевну, учителя русского языка МБОУ Тальской

СОШ.

1.3. В номинации «Воспитатель года»

Шерстневу Оксану Викторовну, воспитателя филиала МДОБУ Ирбейский

детский сад №4 «Дюймовочка» - Ирбейский детский сад «Золотой ключик»;

Мельник Светлану Андреевну, воспитателя ГДВ МБОУ Верхнеуринская

СОШ;

Горчатову Яну Васильевну, воспитателя филиала МБОУ Тумаковская

СОШ – Тумаковский детский сад;

Левкину Зинаиду Николаевну, воспитателя филиала МБОУ Талькая СОШ

– Тальский детский сад.

2. Специалисту УО Радченко Н.Н. подготовить ходатайство о

награждении победителей муниципального конкурса «Педагог года – 2022»

грамотой главы района:

  в номинации «Учитель года» Косьянову Оксану Анатольевну, учителя

русского языка и литературы МБОУ Усть-Ярульская СОШ;

в номинации «Педагогический дебют» Федченко Анжелу Валерьевну,

учителя русского языка МБОУ Тальской СОШ;

в номинации «Воспитатель года» Шерстневу Оксану Викторовну,

воспитателя филиала МДОБУ Ирбейский детский сад №4 «Дюймовочка» -

Ирбейский детский сад «Золотой ключик»;

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.